Протокол № 19

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                                    4 марта 2019 г.

Присутствовали: члены Совета Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Всего: 6 из 6 членов. Явка – 100%.

Приглашены: Генеральный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Вахтангова Л.Н., Исполнительный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Степнова В.Б.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Прием организаций в члены Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” на основании

заявлений о приеме.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии Степнову В.Б., которая

доложила о поступивших заявлениях о приёме в члены Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” от организаций:

1.  Казанское публичное акционерное общество “Органический синтез”
(ИНН 1658008723 ОГРН 1021603267674). Вх. № 57 от 04.03.2019 г.

2. Закрытое акционерное общество Волжский проектно-конструкторский

институт “СТРОЙИНДУСТРИЯ” (ИНН 3435007600  ОГРН 1023402015482).

Вх. № 55 от 04.03.2019 г.

3. Открытое акционерное общество “Гражданпроект” (ИНН 5753004116

ОГРН 1025700825314).  Вх. № 56 от 04.03.2019 г.

4. Акционерное общество “Стройпроект” (ИНН 7718071890

ОГРН 1027739473189).  Вх. № 58 от 04.03.2019 г.

5. Общество с ограниченной ответственностью “КО ЦНИИЭП

ЖИЛИЩА” (ИНН 2311056867  ОГРН 1022301807956).  Вх. № 59 от 04.03.2019 г.

6. Общество с ограниченной ответственностью “Объемпроектстрой”

(ИНН 2311081528  ОГРН 1052306453638).  Вх. № 60 от 04.03.2019 г.

7. Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт

“Адыгеягражданпроект” (ИНН 0105039380  ОГРН 1030100530570).

Вх. № 62 от 04.03.2019 г.

8. Общество с ограниченной ответственностью “ИНВЕСТСТРОЙ”

(ИНН 6125025139  ОГРН 1066125005352). Вх. № 61 от 04.03.2019 г.

Указанные заявители предоставили пакет документов, необходимый для приема

в члены. По итогам рассмотрения документов установлено, что заявители соответствуют

требованиям к приему в члены Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Предложено принять вышеуказанные организации в члены Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

 Принять в члены Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”:

1. Казанское публичное акционерное общество “Органический синтез”   (ИНН

1658008723 ОГРН 1021603267674). Вх. № 57 от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 50 тыс. руб.,

1 уровень ответственности.

2. Закрытое акционерное общество Волжский проектно-конструкторский

институт “СТРОЙИНДУСТРИЯ” (ИНН 3435007600  ОГРН 1023402015482). Вх. № 55

от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 50 тыс. руб.,

1 уровень ответственности.

3. Открытое акционерное общество “Гражданпроект” (ИНН 5753004116  ОГРН

1025700825314).        Вх. № 56 от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 50 тыс. руб.,

1 уровень ответственности.

Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств –

150 тыс. руб., 1 уровень ответственности.

4. Акционерное общество “Стройпроект” (ИНН 7718071890

ОГРН 1027739473189).  Вх. № 58 от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 500 тыс. руб.,

3 уровень ответственности.

Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств –

150 тыс. руб., 1 уровень ответственности.

5. Общество с ограниченной ответственностью “КО ЦНИИЭП ЖИЛИЩА”

(ИНН 2311056867  ОГРН 1022301807956).  Вх. № 59 от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 50 тыс. руб.,

1 уровень ответственности.

Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств –

150 тыс. руб., 1 уровень ответственности.

6. Общество с ограниченной ответственностью “Объемпроектстрой”

(ИНН 2311081528  ОГРН 1052306453638).  Вх. № 60 от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 50 тыс. руб.,

1 уровень ответственности.

Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств –

150 тыс. руб., 1 уровень ответственности.

7. Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт

“Адыгеягражданпроект” (ИНН 0105039380  ОГРН 1030100530570).

Вх. № 62 от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 150 тыс. руб.,

2 уровень ответственности.

Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств –

350 тыс. руб., 2 уровень ответственности.

8. Общество с ограниченной ответственностью “ИНВЕСТСТРОЙ”

(ИНН 6125025139  ОГРН 1066125005352). Вх. № 61 от 04.03.2019 г.

Установить наличие права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда – 150 тыс. руб.,

2 уровень ответственности.

Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств –

150 тыс. руб., 1 уровень ответственности.

 Решение о приеме в члены вступает в силу со дня поступления в полном объеме

взноса в компенсационные фонды Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” (согласно части 12

статьи 55.6 ГСКРФ).

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова